

ÅRSMØTE TRESFJORD SKYTTERLAG 13. NOVEMBER 2023 KL. 18:00 PÅ ETAC, TRESFJORD

7 medlemmer deltok i møtet.

Sak 1 - Opning

Hans Jakop Frostad, formann, ønsket velkommen.

Sak 2 - Valg av ordstyrer, referent og to personer til å underskrive protokollen

Hans Jakop ble valgt til ordstyrer, Alf-Henrik Håker som referent og Ingeborg M. Kjersem og Christoffer Misfjord til å undertegne protokollen.

Sak 3 – Godkjenning av innkalling og sakliste

Innkalling og sakliste ble godkjent uten merknader.

Sak 4 – Godkjenning av årsmeldinger

Sak 4.1 – Årsmelding fra hovedstyret

Hans Jakop refererte årsmeldinga fra hovedstyret. Denne viser 144 medlemmer, herav 9 som er 26 år og yngre. 120 jegere har hatt trening og avlagt skyteprøve.

Diverse vedlikehold på skiver på 100 m og kulefang 100 m er utført.

Ammunisjon til jegergruppa er bestilt for neste år, men det er vanskelig å få tak i, pga. at mange komponenter brukes ammunisjon som sendes til krigen i Ukraina.

Styret håper på større aktivitet i skytterlaget neste sesong.

Vedtak: Årsmeldinga godkjent uten vesentlige merknader.

Sak 4.2 – Årsmelding fra Jegergruppa

Årsmelding fra Jegergruppa.

Hans Jakop refererte årsmeldinga som viser at det har vært 15 treningskvelder.

Vedtak: Årsmeldinga godkjent uten merknader.

Sak 4.3 – Årsmelding fra Ungdomsgruppa

Årsmelding fra Ungdomsgruppa.

Det er ikke lagt frem årsmelding da det har vært null aktivitet i gruppa siste året.

Sak 5 – Fastsette medlemskontingent

Satser i 2023:

18 år og eldre kr 500,-

17 år og yngre kr 300,-

Støttemedlem 18 år og eldre: kr 200,-

Støttemedlem 17 år og yngre: kr 150,-

Treningsmedlem fra andre skytterlag: kr 1.000 pr. år.

Styret får fullmakt til å vurdere kontingentstørrelse for de som melder seg inn etter 1. oktober.

Vedtak:

Forslag om samme satser i 2024 vedtatt.

Sak 5.1 – Satser for bruk og eventuelt utleie av lagets våpen i kaliber 6,5x55

Satser i 2023 var kr 0,50 pr. skudd som betales fortløpende.

Forslag for 2024: kr 1,00 pr. skudd som betales fortløpende.

Vedtak:

Forslaget for 2024 enstemmig vedtatt.

Sak 5.2 – Satser for storviltprøve

Avgifter i 2023:

Medlemmer

Trening og prøve kr 0,-

Ikke-medlemmer

Treningsavgift kr 200,- pr. dag

Storviltprøve kr 200,- pr. våpen for 2 første forsøk
+ kr 50,- for hvert av de neste forsøkene.

Vedtak:

Enstemmig vedtak om å samme avgift i 2024 som i 2023.

Sak 5.3 - Treningstider

Felttrening 1. januar til 30. april: Lørdager og søndager.

Felttrening før Midt-norsk mesterskap og Landsskytterstevnet: Onsdager og søndager et par uker før stevnene.

DFS-treninger tirsdager og torsdager kl. 16:00 – 21:00.

Vedtak:

Forslaget enstemmig vedtatt.

Sak 5.4 – Terminliste 2024

Forslag om at styret får fullmakt til å sette opp terminliste når Mørekretsens terminliste er lagt frem. Stort sett alle skytedager må terminfestes, og terminliste for hele året skal være slått opp og sendes lokalt politi.

Vedtak:

Forslaget enstemmig vedtatt.

Sak 6 - Inkomne forslag

Alf-Henrik Håker la frem forslag om at ungdomsgruppa får kr 8.000 til gratis kaliber 22-ammunisjon til trening for medlemmer under 18 år. Med dagens priser på ammunisjon vil det bli en kostnad litt over kr 5.000, dersom fire ungdommer deltar på alle treningskvelder. Derfor foreslås det å øke denne summen til kr 8.000.

Når nye ungdommer ønsker å prøve skyttesporten kan de delta på skyting i tre uker. Dersom de ønsker å fortsette vil de bli registrert som medlemmer, og faktura for kontingentkrav sendes fra Skytterkontoret.

Vedtak

Forslaget enstemmig vedtatt.

Sak 7 - Godkjenning av regnskap og budsjett

Regnskapet viser et overskutt på kr 9.761,19.

Kassereren, Alf-Henrik Håker, refererte revisjonsberetningen som anbefaler at regnskapet godkjennes.

Alf-Henrik Håker informerte om at det er sendt forespørsel til Ørskog Sparebank vedrørende betingelser for eventuelt bytte av bankforbindelse. Årsmøtet er enig i at vi også sender forespørsel til Sparebanken Møre når vi har mottatt svar fra Ørskog Sparebank.

Vedtak

Regnskapet ble enstemmig godkjent.

Kassereren la også frem **budsjettforslag for 2024**, med et kalkulert underskudd på kr 2.240,-.

Vedtak

Budsjettforslaget vedtatt uten merknader.

Sak 8 - Valg

Leder	Hans Jakop Frostad	-	Gjenvalgt for 1 år
Medlem	Alf-Henrik Håker	-	Ikke på valg
Medlem	Jøran Kjersem	-	Ikke på valg
Medlem	Oddgeir Lindset	-	Gjenvalgt for 2 år
Medlem	Ingeborg M. Kjersem	-	Gjenvalgt for 2 år

Varamedl.	Trond Lindset	-	Ikke på valg
Varamedl.	Christoffer Misfjord	-	Valgt for 2 år

Leder Jegergr.	Geir Hoel	-	Valgt for 1 år
Gruppen velger selv sine medlemmer			

Leder ungd.gr.	Ingeborg M. Kjersem	-	Gjenvalgt for 1 år
Medlem	Tor Elling Kjersem	-	Ikke på valg
Medlem	Christoffer Misfjord	-	Valgt for 2 år

Ammunisjonsforvalter	Hans Jakop Frostad	Gjenvalgt for 1 år
Banekontakt	Hans Jakop Frostad	Gjenvalgt for 1 år

Våpenansvarlig	Hans Jakop Frostad	Valgt for 1 år
Våpenansvarlig	Christoffer Misfjord	Valgt for 1 år

Revisor	Øyvind Granberg	Gjenvalgt for 1 år
Revisor	Tor Elling Kjersem	Gjenvalgt for 1 år

Sak 9 – Valg av utsendinger til Ombudsmøtet

Skytterlaget kan ha fem ombud ut fra medlemstallet, og valgte følgende til Ombud:

Hans Jakob Frostad, Alf-Henrik Håker og Egil Lindset. Ingeborg Marie Oterhals Kjersem og Christoffer Misfjord kan møte opp på ombudsmøtet hvis de har mulighet og ønsker det.

Årsmøtet slutt kl. 20:00

Alf-Henrik Håker (sign.)

Referent

Ingeborg Kjersem (sign.)

Christoffer Misfjord (sign.)